[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КНЯЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  09.04.2015 № 23/1
О перерасчете пенсии за

выслугу лет Абакшиной Н.Н.

В соответствии с частью 6 статьи 4 Областного закона «О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 марта 2015г № 247 «Об утверждении коэффициента индексации с 1апреля 2015г социальных пенсий».

Администрация Княщинского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Произвести с 1 апреля 2015 года перерасчет пенсий за выслугу лет лицам, замещающим муниципальные должности, должности  муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в органах  местного самоуправления Княщинского  сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области и установить их:

Абакшиной Надежде Николаевне в размере 4769 руб.12 коп.
И.п. Главы Администрации
Княщинского сельского поселения
Дорогобужского района Смоленской области                                      С.П. Немыкин
_1241255197.doc
[image: image1.png]